（英文）日本法人証明書発行申請書

年     月     日

大阪商工会議所 御中

会 社 名：

部 課 名：

担 当 者 名：

T E L：

会 員 番 号：

貿易登録番号：

当社は登記簿謄本を添えて、下記により標記証明書の発行を依頼します。

記

１．会 社 名 （ 英 文 ） ：

２．所 在 地 （ 英 文 ） ：

３．設立年月日（西暦） ： 年  月  日

４．必 要 部 数 ： 部

５．海 外 提 出 先 ：

※組織名および当該組織が所在する国

名を記載

６．提 出 理 由 ：

＜下記、項目の追加が必要な場合＞

７．法 人 番 号 ：

※国税庁の Web サイトで確認できる

13桁の番号を記載

８．代表者氏名（英文） ：

※履歴事項全部証明書に記載のある方

を記載

以 上